1 广州虹科电子科技有限公司
www.hkaco.com 办公室：广州//成都/上海/西安/北京/台湾/香港 免费热线 400-999-3848
商务：sales@hkaco.com 技术：support@hkaco.com 电话:020-38743030 手机/微信: 135 1276 7172
PCAN-USB X6简介
——6通道 CAN FD转 USB接口
1. 功能描述
PCAN-USB X6适配器可通过 USB 同时连接 6路 CAN FD 或者 CAN2.0网络到 PC上；
产品外壳是铝合金的，有两种接口版本：一是 DB9 连接器；一种是M12圆形连接器；M12

D-Sub接口引脚图
M12接口引脚图
3. 订货信息
型号 订货号 接口类型
PCAN-USB X6 IPEH-004062 DB9 接头，CAN 端不带隔离
PCAN-USB X6 IPEH-004064 DB9 接头，CAN 端带隔离
PCAN-USB X6 IPEH-004063 M12 圆形接头
3 广州虹科电子科技有限公司
www.hkaco.com 办公室：广州//成都/上海/西安/北京/台湾/香港 免费热线 400-999-3848
商务：sales@hkaco.com 技术：support@hkaco.com 电话:020-38743030 手机/微信: 135 1276 7172
4. 供货信息
 铝合金外盒的 PCAN-USB X6
 IPEH-004062与 IPEH-004064：用于供电的连接头
 IPEH-004063：用于供电和 USB连接的线缆
 用于Windows®11, 10, 8.1和 Linux (32/64-bit)的驱动
 用于Windows的 CAN监控软件 PCAN-View
 用于开发 CAN通信应用软件的编程接口 PCAN-Basic API
 用于 UDS诊断，CCP/XCP标定的 API，详见下方介绍
 PDF格式的用户手册
5. PCAN-View功能介绍
PCAN-View软件是一个适用于Windows的 CAN 报文监视器，可同时接收，发送和记
录 CAN报文。支持 CAN FD，CAN 2.0A和 2.0B协议，最大波特率可达 1 Mbit/s。
连接窗口会显示当前连接的硬件，并可设置波特率，过滤器等参数。
应用 1-监控网络：
PCAN-View可以显示接收到的所有报文，显示了报文的 ID，DLC，数据字节，报文循
环时间，接收到的报文总数。
还可以显示网络中的错误，如位错误，填充错误等。
应用 2-发送报文：
PCAN-View可以手动发送报文，也可以设定报文发送周期自动发送报文。
最重要的是可以将当前发送的报文保存为一个发送列表，下次可以重新打开使用。
4 广州虹科电子科技有限公司
www.hkaco.com 办公室：广州//成都/上海/西安/北京/台湾/香港 免费热线 400-999-3848
商务：sales@hkaco.com 技术：support@hkaco.com 电话:020-38743030 手机/微信: 135 1276 7172
应用 3-小型记录仪：
记录多达 10万条报文，包括发送、接收及错误报文，并可保存为 trc格式的文件，可用
记事本打开。
并会显示当前的记录状态：记录的总时间、接收报文数量，发送报文数量，错误数量，
缓存占有量（百分比），缓存模式（线性、环形） 。
应用 4-测试总线负载：
图形化显示当前和历史总线负载，也可以显示这段时间以来的最大总线负载，最小总线
负载及其出现的时间，平均总线负载。
5 广州虹科电子科技有限公司
www.hkaco.com 办公室：广州//成都/上海/西安/北京/台湾/香港 免费热线 400-999-3848
商务：sales@hkaco.com 技术：support@hkaco.com 电话:020-38743030 手机/微信: 135 1276 7172
6. 免费软件编程接口介绍
PEAK-System公司的所有 CAN卡，包括 USB，PCI，PCIe，miniPCIe 等接口的都标配
了如下图所示的 7个免费的二次开发包。